2 בסילואן, חילווה אל המידע ממרכז שהתקבל מידע

המזרחית.
אם . 3 בכפייה עקירה בסכנת מצויים אחרים תושבים מאות

תלויים הריסה צווי הפועל אל יוציאו הישראליות הרשויות
ועומדים באזור. לפרטים נוספים על המצב הנוכחי בסילואן ראו

גיליונות יוני 2010 וספטמבר 2010 של המעקב ההומניטרי.
חוק הנוער )שפיטה, ענישה ודרכי טיפול( התשל”א-1971, עם . 4

תיקון מס’ 14, 2008. “ילד אסור, ילד מותר: הפרת זכויותיהם
של קטינים פלסטינים שנעצרו בחשד ליידוי אבנים”, בצלם.

לזכויות . 5 הבינלאומית האגודה הגישה ,2012 בינואר ב-21
הילד 36 מקרים לדווח המיוחד מטעם האו”ם לענייני עינויים
)ולאחרים( להמשך חקירה.